

RIT.271.8.2022

Wielka Nieszawka, 22.03.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

**„Dostawa urządzeń niezbędnych do utrzymania infrastruktury na terenie Gminy Wielka Nieszawka”**

**Część III: Dostawa wysokociśnieniowego urządzenia do hydrodynamicznego czyszczenia kanalizacji na przyczepie zintegrowanej z podwoziem**

Na podstawie art.284 ust.1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm ) wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytanie:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzenia w całości z stali powleczonej natryskaną na gorąco powłoką poliuretanową, która stanowi znacznie skuteczniejsze zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi niż lakierowane proszkowe

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2:** Czy wyrażacie Państwo zgodę na większe wymiary tj. długość 3150 mm oraz wysokość 1800 mm.

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie nr 3:** Ponieważ wymagana przez Zamawiającego wydajność pompy ciśnieniowej 975l/min) przy zastosowaniu zbiornika wody (400 l.) pozwala na pracę przez jedynie ok. 5 minut dlatego w celu zwiększenia efektywności pracy oraz zmniejszenia kosztów eksploatacji urządzenia wnioskujemy o zmniejszenie wymagań co do przepływu pompy lub/i zwiększenie pojemności zbiornika wody.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymagań co do parametrów pompy, natomiast zbiornik na wodę został określony jako min. 400 l (może być większa pojemność).

**Pytanie nr 4:** Czy zaakceptujecie Państwo zastosowanie stalowego bębna roboczego zabezpieczonego procesem cynkowania ogniowego

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie nr 5:** Z uwagi na to, że z określonych wymagań (przyczepa oraz urządzenie powinny stanowić jednolitą całość bez możliwości czasowego demontażu), wynika, iż podmiotem postępowania jest przyczepka specjalna, czy Zamawiający przewiduje dostarczenie homologacji na kompletną przyczepę specjalną (przyczepa + nadbudowa) czy też jedynie na podwozie (przyczepa)?

**Odpowiedź:** Wymagana jest homologacja przyczepy.

Z poważaniem,  
Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Krzysztof Czarnecki